Edição nº 257/2019 Brasília - DF, disponibilização quarta-feira, 11 de dezembro de 2019

11

Corregedoria

COMUNICADO Nº 12/2019

O Presidente da Comissão de Concurso para a Outorga de Delegações de Notas e Registro do Estado de Alagoas, designado por meio
da Portaria Conjunta nº 02 de 09 de abril de 2019 do C. CNJ, no uso de suas atribuições, de acordo com deliberação da Comissão de Concurso,
considerando a aplicação das provas objetivas de seleção nos dias 07 e 08 de dezembro de 2019, COMUNICA a suspensão da divulgação
dos resultados das provas do certame, dos cadernos de questões e dos gabaritos, e que em seguida será divulgada nota oficial pela Comissão
de Concurso.

Desembargador MARCELO MARTINS BERTHE

Presidente da Comissão de Concurso